
Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 28. März 2010

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Mannschaftswettkampf Ti + Tu  (K1 - K4)

1. Weiningen 3 133.75027.35026.900 27.200 26.150 26.150
9.4509.300 9.150 9.1002001 37.000Marc Meiners Tu

8.9508.850 8.500 9.0001996 35.300Luca Schlatter Tu

9.200 9.100 8.0501998 26.350Anna Okle Ti

9.050 8.750 8.0502002 25.850Fabienne Zahnd Ti

8.9508.550 8.3002000 25.800David Okle Tu

8.400 8.5502000 16.950Nikita Hodel Ti

2. Obfälde Sauglatt 132.55025.65027.100 25.600 27.450 26.750
8.5009.100 8.350 8.950 9.0001998 43.900Sandro Anneler Tu

8.6009.000 9.300 9.2001996 36.100Nico Nussbaumer Tu

9.000 8.500 9.200 8.5501998 35.250Simona Häberling Ti

8.800 8.6002000 17.400Sabrina Tscharner Ti

8.5508.6002001 17.150Cyril Accola Tu

8.500 8.4002002 16.900Suena Stettler Ti

3. Mättmi Tiger 132.55026.40026.300 26.300 26.950 26.600
8.8008.850 8.900 8.9002000 35.450Dominic Vogel Tu

8.9508.700 9.150 8.5001995 35.300Jon Eugster Tu

8.550 8.900 8.9001999 26.350Meret Erpen Ti

8.6509.050 8.4501995 26.150Emanuel Foster Tu

8.400 8.550 8.4001998 25.350Kathrin Greutmann Ti

8.300 9.2002000 17.500Melissa Vonäsch Ti

4. Bonstetten 1 132.30026.55027.350 25.950 25.900 26.550
8.7509.000 8.400 8.300 8.5001999 42.950Nick Stolz Tu

8.950 8.600 8.700 8.6501996 34.900Sarah Glauser Ti

9.0009.100 8.8001999 26.900Thierry Chollet Tu

8.8008.850 8.6002002 26.250Mark Ciemiega Tu

9.250 9.1002001 18.350Saskia Birrer Ti

8.500 8.6001998 17.100Tanja Friedrich Ti

5. Getu Lufingen 2 132.20026.65026.950 25.750 26.000 26.850
8.9009.150 8.650 8.650 8.8002001 44.150Nils Züttel Tu

9.0008.600 8.400 8.5502001 34.550Benjamin Bosshard Tu

8.750 8.700 8.7502000 26.200Michelle Hug Ti

8.400 8.600 9.0501997 26.050Carla Pfister Ti

9.050 9.0002002 18.050Leonie Egloff Ti

8.7508.6002003 17.350Nelio Tscherry Tu

6. Getu Lufingen 1 131.70025.95027.100 26.050 25.850 26.750
8.7508.650 8.450 8.600 8.5001997 42.950Oliver Graf Tu

8.8008.850 8.7501995 26.400Manuel Stäubli Tu

8.750 8.300 9.0501999 26.100Tscherrina Benker Ti

8.4008.900 8.8001997 26.100Thierry Raible Tu

8.850 8.350 8.4501999 25.650Seraina Keller Ti

9.350 8.9502000 18.300Joelle Egloff Ti
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7. Weiningen 1 131.60026.60026.800 26.300 25.350 26.550
9.0008.800 8.450 8.250 9.0002000 43.500Basil Geistlich Tu

9.4009.100 8.7502002 27.250Noah Magni Tu

9.100 8.600 8.4501999 26.150Seraina Müller Ti

8.800 7.850 8.5002000 25.150Tanja Lieberherr Ti

8.2007.950 8.8501995 25.000Alexander Westermann Tu

8.900 8.7002001 17.600Selena Stauffer Ti

8. Weiningen 2 131.30026.85026.650 26.550 25.000 26.250
8.7008.450 8.300 8.8001997 34.250Luca Barandun Tu

8.6007.600 8.150 8.8001996 33.150Nicolas Henke Tu

9.5508.900 8.8502002 27.300Steven Shepherd Tu

8.850 8.800 8.3502001 26.000Yasmine Caldara Ti

8.900 8.350 8.3001999 25.550Cathrin Schultheiss Ti

8.900 8.6502002 17.550Nina Zahnd Ti

9. Mättmi Adler 131.25026.20025.800 26.050 26.350 26.850
8.3008.300 8.450 9.000 9.2501997 43.300Linus Potter Tu

9.3008.900 8.3502001 26.550Alex Foster Tu

8.600 8.850 8.8002000 26.250Aline Leidenix Ti

8.750 8.500 8.8002003 26.050Anna Fusinato Ti

8.6008.800 8.2502000 25.650Nick Schmid Tu

7.950 8.5501998 16.500Paula Foster Ti

10. Bonstetten 3 131.05025.60026.500 25.950 26.100 26.900
9.0008.700 8.900 8.8002001 35.400Flurin Lutz Tu

8.650 8.750 8.300 8.2501999 33.950Victoria Vollenweider Ti

7.8508.350 7.850 9.3002002 33.350Patrick Auberson Tu

8.7509.200 8.5002003 26.450Tobias Schwegler Tu

8.650 8.8001996 17.450Lena Harbeke Ti

8.500 8.7001996 17.200Selina Truttmann Ti

11. Obfälde Sauguet 130.10025.05026.200 25.550 26.700 26.600
8.2508.150 9.100 9.0001998 34.500Mauro Nussbaumer Tu

8.3508.600 8.700 8.1502001 33.800Marc Müller Tu

8.650 8.550 9.0002001 26.200Nora Launer Ti

8.650 8.600 8.9001998 26.150Gioia Stucker Ti

8.4508.150 8.3002001 24.900Sebastian Gmür Tu

8.950 8.6002001 17.550Celine Wicki Ti

12. Obfälde Saustaarch 129.95025.15026.700 25.350 25.700 27.050
8.3508.450 8.300 8.500 9.1501998 42.750Patrick Kellenberger Tu

8.5008.350 7.750 9.1002001 33.700Simon Meili Tu

9.000 8.600 8.8002002 26.400Nadine Greutmann Ti

9.250 8.450 8.2001999 25.900Julia Pechlaner Ti

8.700 8.5001997 17.200Vera Friedrich Ti

8.3008.5002001 16.800Yannick Metzler Tu
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13. Kloten Hopp! 129.40023.95026.700 26.250 25.500 27.000
8.3508.850 8.000 9.0001998 34.200Lukas Stüssi Tu

7.9508.900 7.400 8.5002001 32.750Nils Keller Tu

8.700 8.900 8.7002000 26.300Lisa Gerber Ti

8.750 8.300 9.0001999 26.050Sarah Chiarolini Ti

7.6508.600 8.7001999 24.950Rion Shabani Tu

8.950 9.0002001 17.950Kathaliya Bielmann Ti

14. Bonstetten 2 129.35024.25026.950 25.850 25.800 26.500
8.6508.700 8.650 8.400 8.9001996 43.300Christoph Straub Tu

9.150 8.200 8.8502001 26.200Nathalie Heinzelmann Ti

8.500 8.800 8.7501997 26.050Vincentia Vollenweider Ti

8.5008.600 8.3001998 25.400Leandro Ceriani Tu

7.1008.850 8.0002002 23.950Tobias Rutishauser Tu

8.950 8.7001999 17.650Nadine Descombes Ti

15. Regensdorf 1 128.90024.70026.750 25.800 25.300 26.350
7.6508.650 8.300 8.550 8.7501998 41.900Cipriano Cometta Tu

9.0008.900 8.9002001 26.800Philipp Lätsch Tu

8.750 8.200 8.5001999 25.450Pascale Meier Ti

9.100 8.100 8.1502001 25.350Simone Meier Ti

8.0508.550 8.3002000 24.900Adrian Lätsch Tu

8.600 9.1002000 17.700Erza Keka Ti

16. Hopp Kloten! 127.85025.50025.900 24.250 25.250 26.950
8.7508.600 8.100 8.2502000 33.700Andrew Nadig Tu

8.2008.000 7.800 9.0001999 33.000Richard Frampton Tu

8.600 8.000 9.0001999 25.600Deborah Müller Ti

8.150 8.500 8.9501998 25.600Jasmin Camenisch Ti

8.5507.900 8.5002000 24.950Manuel Stüssi Tu

8.700 8.5001999 17.200Melanie Minotti Ti

17. Regensdorf 2 127.75024.85025.950 25.500 25.350 26.100
8.6008.800 8.850 8.800 8.7502001 43.800Pascal Howald Tu

8.4507.750 8.100 8.7002000 33.000Cyrill Martel Tu

8.100 8.100 8.450 8.2501997 32.900Céline Schmid Ti

8.550 8.6502002 17.200Linda Schleiss Ti

8.600 8.0001999 16.600Jasmin Schleiss Ti

7.8008.5502001 16.350Basil Gross Tu


